vel requesitione imperpetuum. Et nos et nostri heredes vobis

et at vestris heredibus illud antestare et defenderc promittimus

omni tempore ab omnibus hominibus. Quod si minime vobis

exinde fecerimus et omnia ut superius legitur non atinpleveri-

mus componere promittimus nos et nostri heredes vobis et at

vestris heredibus auri solidos quinquaginta regales. ethecchar-

tula sit firma imperpetuum.

f lohannes dom. Bernardi filius t. e.

f Sergius f. Landolfi Capuani t. e.

f Musco index t. e.

t Ego lohannes curialis scriba f. Sergii Ferula scripsi.
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CLIX.

1156 — Guglielmo re a. 5. — ind. IV — 27 marzo —
Amalfi.

lohannes f. Leonis de Alfano Spizzatortile e sua mo-
glie Drosu

f.
Leonis , vendono a dom. Mastalo

f, dom. Sergii ed a sua moglie

f. dom. Mansonis ^u/ca/io, un castagneto sito in Agerola, a^

Capud de Pendalo, per 40 soldi d'oro di tari.

Perg. di AmalQ, n. 119 ; ardi, di S. M. di Foni., n. 253; arch. della SS. Trin.,

n. 433 — Orig. — Alt. 53 X 36 lì2 ; molto danneggiata per corrosione nel margine
destro ; macchiata altrove — Inedita.

A tergo si legge : « De ipso castaaieto de lama de Maniulo ».

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo quinquagesimo sexto.

[temporibus] domini nostri Guilielmi dei gratia Sicilie regis

Apulie ducatus Capue principatus. et quinto anco regni e[ius

Amalfi, die] vicesima septima mensis martii ind. quarta Amalfi.

Certi sumus nos lohannes f. Leonis [de Alfano SpizjzatorQle.

et Drosum ambo videlicet iugalis. filia Leonis

[a presenti die promtissima voluntate] venundedimus et tradi-

dimus vobis dom. Mastalo f. dom. Sergii So

[iugajiis. filia dom. Mansonis Bulcano. idest plenarius et integrus

totum ipsum castanietum quantum [et qualiter] habemus in Age-

roli positum at Capud de Pendulo. loco nominato at Lama de

Maniulo. sicut est totum cum [omnia] hedificia sua quam et cum
omnia sibi infra se habentibus et pertinentibus. que nobis ob-

benit a ss. Leone de Alfano g[eni]tor et socer noster et ab Anna
eius iugalis. qui est matrea de me lohanne per cliartulam ven-

ditlonis. et ipsa chartula venditio[nis] cum qua nobis obbenit

dedimus vobis illam. el firmamus vobis ut si qualivet alia char-

tula exinde inventa dederit que ibidem pertineat nos et nostri

heredes mittere illas debeamus subtus vos et vestris heredibus

sine vestra damnietate vel amaricatione. Et reclaramus vobis

exinde ipse finis de toto ss. castanietum qua[literj illud vos et
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vestris heredes abere et possidere seu frugiare et dominare de-